De contractuele aansprakelijkheid van INTEGRIPRO, voortvloeiende uit of 

verbandhoudende met de uitvoering van een opdracht, is steeds beperkt tot 50% van 

het totaalbedrag dat INTEGRIPRO voor de desbetreffende opdracht aan de 

opdrachtgever in rekening heeft gebracht met een maximum van € 15.000,-- (zegge 

vijftien duizend euro). 

H. De buitencontractuele aansprakelijkheid van INTEGRIPRO jegens de opdrachtgever 

is uitgesloten. 

I. Indien medewerkers van INTEGRIPRO een strafbaar feit ontdekken, wordt dat 

aan opdrachtgever gerapporteerd. De beslissing tot het doen van aangifte terzake van